

                    
                        
                            	 (8 5) 234 4487
	 info@vmkl.lt
	Antakalnio g. 57 / Antakalnio g. 124





	
		 Paieška
							







		
			
												[image: English (UK)]										
			
	
			
												[image: Lietuvių (LT)]										
			







	





[image: VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė][image: VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė]


			
				
					Kontaktai	Klinikos ir skyriai 
	Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų centras
	Bendrieji skyriai
	Kaip mus rasti
	Struktūra




	Paslaugos	Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų centras
	Teikiamos paslaugos
	Pacientų priėmimo tvarka
	Dokumentų išdavimo tvarka
	Mokamos paslaugos




	Aktuali informacija	Naujienos
	VLK informacija
	LGS nariams
	Istorija




	Veikla	Kokybės politika
	Ligoninės įstatai
	Vidaus tvarkos taisyklės	Vilniaus miesto klinikinės ligoninės vidaus tvarkos taisyklės
	Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Poliklinikos vidaus tvarkos taisyklės 




	Licencija
	Sertifikatas
	Veiklos ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Savivaldybės turto ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Vadovo dienotvarkė
	Struktūra
	Tarybos
	Projektai
	 Vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių reklamos renginių organizavimo tvarka
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Info




	Darbo pasiūlymai	Vykstantys konkursai
	Siūlome darbą




	SKIRK 1,2%

			

		








	
																																																																			
							[image: Registruotis]
						
																

	










	
																																																																			
							[image: Klinikos ir skyriai]
						
																

	










	
																																																																			
							[image: Poliklinika]
						
																

	










	
																																																																			
							[image: Naujienos]
						
																

	












	
																																																																			
							[image: Motinystės centras]
						
																

	








	
																																																																			
							[image: Nėščiųjų mokyklėlė]
						
																

	









	




	
																
													 

2024 metais Vilniaus miesto klinikinė ligoninė tęsia viešų konkursų įvairioms vadovaujančioms pareigoms užimti, vykdymą.

 

PACIENTŲ LANKYMAS 






								

			

				

	Kategorijos straipsnių sąrašas Naujienų archyvas	
					Pavadinimas				
	
									
						2024.03.14. Dėl antikorupcinio švietimo VšĮ Vilniaus miesto klinikinėje ligoninėje					
																								
	
									
						2024.02.23. Vilniaus miesto klinikinės ligoninės direktorė: mokėmės kalbėtis, bendradarbiauti, girdėti, daugiau teikti paslaugų, kelti naujas idėjas					
																								
	
									
						2024.02.12. Haloterapija – tai eliksyras žmogaus plaučiams, profilaktika odai, poilsis organizmui					
																								
	
									
						2024.01.29. Vilniaus miesto klinikinė ligoninė kviečia nemokamai išmėginti haloterapijos (druskų kambario) procedūras					
																								
	
									
						2024.01.24. Socialinė kampanija „Duoti ar neduoti?“ atkeliavo į Vilniaus miesto klinikinę ligoninę					
																								
	
									
						2024.01.17. Informacija vairuotojams - vairuotojams suteikti papildomi metai pasitikrinti sveikatą					
																								
	
									
						2023.12.28. DĖMESIO! Sugrįžta paskaitėlės apie nėštumą ir gimdymą! 					
																								
	
									
						2023.12.27. „Išgydytas vienas karys – dar vienas žingsnis link mūsų visų pergalės“ – sako kraujagyslių chirurgas Mindaugas Paškevičius.					
																								
	
									
						2023.12.22. Vaikų ligų klinikoje besigydančius vaikučius aplankė Kalėdų senelis 					
																								
	
									
						2023.12.22 Dėl lokalaus gaisro Vilniaus miesto klinikinėje ligoninėje niekas nenukentėjo, o pacientams teikiamos visos paslaugos					
																								




			

							
					Puslapis 1 iš 43				

			
				1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Sekantis
	Paskutinis

		

	


			








ATSILIEPIMAI

	
		
			
				Gerb. vedėja Ingrida Valužyte, visos šeimos vardu, nuoširdžiai dėkojame			
		
		24 Balandis 08
	

	
		
			
				Dėkojame kraujagyslių skyriaus komandai. Visa komanda - besąlygiškai atsidavusi darbui, malonūs ir paslaugūs. Ačiū visiems.			
		
		24 Balandis 08
	

	
		
			
				Širdingai dėkoju skubiosios medicinos skyriaus gydytojui Suresh Mohan Maniveloo už nuoširdumą ir supratingumą.			
		
		24 Balandis 05
	








		[image: ]	[image: ]









TEISINĖ INFORMACIJA
	 Teisinė informacija
	 Viešieji pirkimai
	 Duomenų sauga
	 Korupcijos prevencija
	 Elgesio kodeksas
	 Parama
	 Atviri duomenys 
	 Pranešėjų apsauga






SKELBIMAI
	 Darbo pasiūlymai






DARBUOTOJAMS
	 Darbuotojams
	 VMKL Paštas



















	
																																																																			
							[image: www.vaistai.lt]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: www.nerukysiu.lt ]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: licencijavimas.vaspvt.gov.lt]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: www.pasveik.lt]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: www.nebeskauda.lt]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: www.artroskopija.com]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Žinoti sveika]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: www.sam.lt]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: VTLK]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Sveikatos radijas]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: www.vmi.lt]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: STT]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Siegel_TIC]
						
																

	













	VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, Antakalnio g. 57, LT-10207 Vilnius.
Kodas 302692454. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. 
A. s. LT867044060007990186 AB SEB banke, b. k. 70440, PVM mokėtojo kodas LT100006560213.
 Tel. (8 5) 234 44 87, faks. (8 5) 234 69 66, el. paštas info@vmkl.lt

 spam.qk6v3ykv1y@vmkl.lt 








                        
 
                    
 

                    
                    
                        
                        
                                                          Viršutinis Meniu
	 Kontaktai
	 Paslaugos
	 Aktuali informacija	 Naujienos
	 VLK informacija
	 LGS nariams
	 Istorija


	 Veikla
	 Darbo pasiūlymai
	 SKIRK 1,2%





                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                                             
                    
                